
Soustředění 

 

Cyklus drezurních soustředění

nejen pro zájemce o  

"kurz instruktora jezdectví 2018"

 
Datum konání 18. - 19.

 20. - 21.

  17. - 18.

 

Místo konání velká jezdecká hala 

 

Obsahová náplň:  

• příprava adeptů instruktora v praktické, drezurní části (vhodnost ko

jezdce, systematická příprava, korekce možných chyb dvojice, teoretické a praktické zvládnutí 

drezurní úlohy) 

• individuální trénink dvojic v drezurní přípra

• individuální trénink zaměřený na základní škálu výcviku koně (nejen pro drezurní dvojice)

• pomoc při korekci chyb daných dvojic (vhodné pro samojezdce bez pravidelného dozoru trenéra)

 

Lektor:  Petra Balnarová 

Přihlášky a informace perchticka@seznam.cz

Cena  Cena: 800,

  

 

 

• Ustájení - turnajové boxy v obloukové hale

 za úhradu 2

• Ubytování - nabídka a informace http://www.dvurnovezamky.cz/ubytovani.html

• Stravování - možnost si uvařit čaj, kávu, dát si svačinku a zahřát se ve věži rozhodčích

klubovně v hlavní budově 

• Nastudujte si cestu k nám 

průjezdný jen pro osobní auta a vozíky do výšky 2,77 

Cyklus drezurních soustředění  

kurz instruktora jezdectví 2018"  

19. 11. 2017 

21. 1. 2018 

18. 2. 2018  

velká jezdecká hala Dvůr Nové Zámky, Nové Zámky

příprava adeptů instruktora v praktické, drezurní části (vhodnost koně, požadavky na koně a 

systematická příprava, korekce možných chyb dvojice, teoretické a praktické zvládnutí 

individuální trénink dvojic v drezurní přípravě  

individuální trénink zaměřený na základní škálu výcviku koně (nejen pro drezurní dvojice)

pomoc při korekci chyb daných dvojic (vhodné pro samojezdce bez pravidelného dozoru trenéra)

perchticka@seznam.cz nebo mob.: 604202660 - P. Balnarová

Cena: 800,-/45min, dvě lekce 1200,- (zahrnuje pronájem haly)

 

obloukové hale,  

za úhradu 200Kč/den, 400Kč/2 dny /v ceně stelivo, 

nabídka a informace http://www.dvurnovezamky.cz/ubytovani.html

možnost si uvařit čaj, kávu, dát si svačinku a zahřát se ve věži rozhodčích

 na www.dvurnovezamky.cz. Nejbližší sjezd Mladeč z dálnice R35 je 

ní auta a vozíky do výšky 2,77 m 

Dvůr Nové Zámky, Nové Zámky 3, Mladeč 

ně, požadavky na koně a 

systematická příprava, korekce možných chyb dvojice, teoretické a praktické zvládnutí 

individuální trénink zaměřený na základní škálu výcviku koně (nejen pro drezurní dvojice) 

pomoc při korekci chyb daných dvojic (vhodné pro samojezdce bez pravidelného dozoru trenéra) 

P. Balnarová  

zahrnuje pronájem haly) 

 

v ceně stelivo, seno, úklid/ 

nabídka a informace http://www.dvurnovezamky.cz/ubytovani.html 

možnost si uvařit čaj, kávu, dát si svačinku a zahřát se ve věži rozhodčích nebo v 

na www.dvurnovezamky.cz. Nejbližší sjezd Mladeč z dálnice R35 je 


